
               COMUNE DI MONTEREALE
C.A.P. 67015  Provincia dell’Aquila
Telefono  0862  901217 – 901263  fax  902393

====================================================================
VERBALE   DI  DETERMINAZIONE

AREA DEMOGRAFICA E SERVIZI ALLA PERSONA

Registro cronologico AREA DEMOGRAFICA E SERVIZI ALLA PERSONA n.39
del 03-06-020

Registro generale n. 300

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: Annullamento della Determinazione n. 34 in data

11-05-2020 (Reg. Gen. n. 249), recante "Misure urgenti di solidarietà
alimentare a seguito dell'ordinanza del Capo del Dipartimento della
Protezione Civile del 29 marzo 2020, n. 658 (EMERGENZA COVID-19).
Liquidazione di spesa  Grimaldi Mario P.Iva 00082570664  fattura n.
3-A del 30-04-2020".
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  tre del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/PROCEDIMENTO



               COMUNE DI MONTEREALE
C.A.P. 67015  Provincia dell’Aquila
Telefono  0862  901217 – 901263  fax  902393

VISTA la determinazione di questa Area n. 34 in data 11-05-2020, avente ad oggetto
“Misure urgenti di solidarietà alimentare a seguito dell’ordinanza del Capo del Dipartimento della
Protezione Civile del 29 marzo 2020, n. 658 (EMERGENZA COVID-19). Liquidazione di spesa
– Grimaldi Mario P.Iva 00082570664 – fattura n. 3-A del 30-04-2020”;

RISCONTRATA l’impossibilità della liquidazione della fattura richiamata in oggetto, a
causa di un mero errore di impostazione della stessa;

DATO ATTO che con documento acquisito agli atti di questo Ente al prot. n. 5082 in data
25-05-2020, è stata emessa apposita nota di credito n. 2-A del 24-05-2020, per “storno
fattura n. 3-A del 30-04-2020 per errata fatturazione” da Grimaldi Mario P.Iva
00082570664;

RITENUTO di dover annullare la determinazione n. 34 del in data 11-05-2020, avente ad
oggetto “Misure urgenti di solidarietà alimentare a seguito dell’ordinanza del Capo del Dipartimento
della Protezione Civile del 29 marzo 2020, n. 658 (EMERGENZA COVID-19). Liquidazione di
spesa – Grimaldi Mario P.Iva 00082570664 – fattura n. 3-A del 30-04-2020”, per procedere con
successivo atto alla liquidazione della fattura corretta;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere in merito;

VERIFICATO che a proprio carico non sussistono ipotesi di conflitto di interessi sul
presente procedimento;

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto;

VISTI:
- il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
- il D.Lgs. n. 33/2013;
- lo Statuto Comunale;
- il vigente Regolamento di contabilità;
- il Decreto Sindacale di nomina del responsabile dell’Area Demografica e Servizi alla
Persona, prot. n. 8331 del 18-11-2019;
- la Deliberazione adottata dal Consiglio Comunale n. 8 in data 04-04-2019, giuridicamente
efficace, di approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2019/2021;

DETERMINA

DI CONSIDERARE la premessa parte integrante del presente atto;1)
DI ANNULLARE, per i motivi di cui in premessa, la determinazione di questa2)
Area n. 34 in data 11-05-2020, avente ad oggetto “Misure urgenti di solidarietà
alimentare a seguito dell’ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione
Civile del 29 marzo 2020, n. 658 (EMERGENZA COVID-19). Liquidazione di
spesa – Grimaldi Mario P.Iva 00082570664 – fattura n. 3-A del 30-04-2020”;
DI PROVVEDERE con nuovo atto al pagamento della fattura corretta;3)
DI RICHIAMARE le disposizioni del codice di comportamento di cui al D.P.R. n.4)
62/2013, nonché quelle del codice di comportamento adottato da questa
Amministrazione Comunale;



               COMUNE DI MONTEREALE
C.A.P. 67015  Provincia dell’Aquila
Telefono  0862  901217 – 901263  fax  902393

DI DARE ATTO che in riferimento all’affidamento in oggetto non sussistono in5)
capo al sottoscritto fattispecie di conflitto di interessi, come indicato nel codice di
comportamento di cui al D.P.R. n. 62/2013 e nel codice di comportamento
adottato dall’Ente;
DI DISPORRE la trasmissione di copia della presente determinazione al6)
Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000, per l’adozione degli atti di sua competenza;
DI DARE ATTO che il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio7)
e alla sezione “Amministrazione trasparente” del sito internet istituzionale di questo
Comune.



               COMUNE DI MONTEREALE
C.A.P. 67015  Provincia dell’Aquila
Telefono  0862  901217 – 901263  fax  902393

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Montereale, lì                      Dott.ssa Fiorenza Pamela

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Impegno

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

Data

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi.................all'Albo  Pretorio fino al.....................

L'Addetto alle Pubblicazioni
 Dott.ssa Fiorenza Pamela

Montereale, li

Importo Int./Capitol
o

Esercizio


